
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 146/11 

BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 20 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2011 rok  

Na podstawie § 11 ust. 1 pkt 5 uchwały Nr IV/18/11 Rady Miasta Grajewo z dnia 27 stycznia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Grajewo na rok 2011 – zarządzam, co następuje:  

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:  

1) zwiększyć wydatki o kwotę 178 120,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1,  

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 178 120,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1.  

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) po stronie planowanych dochodów 53 832 928,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości  

50 995 406,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 2 837 522,00 zł,  

2) po stronie planowanych wydatków 56 908 928,00 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości  

50 014 246,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 6 894 682,00 zł.  

§ 3. Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz Miasta Grajewo  

Adam Kiełczewski 

 

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Poz. 190

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY

Białystok, dnia 13 stycznia 2012 r.



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 146/11  

 Burmistrza Miasta Grajewo   

z dnia 20 grudnia 2011 r.  

Plan wydatków budżetu miasta na 2011 rok - zmiany 

Rodzaj: porozumienia jst  

  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  16 440,00  - 16 440,00  0,00  

 85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  16 440,00  - 16 440,00  0,00  

  2710  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  

16 440,00  -16 440,00  0,00  

801    Oświata i wychowanie  32 264,00  - 3 500,00  28 764,00  

 80195   Pozostała działalność  32 264,00  - 3 500,00  28 764,00  

  2710  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  

3 500,00  - 3 500,00  0,00  

Razem:  1 786 017,00  - 19 940,00  1 782 517,00  

Rodzaj: zadania własne  

  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  327 412,00  0,00  327 412,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  23 830,00  0,00  23 830,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 000,00  850,00  1 850,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 787,00  350,00  6 137,00  

  4270  Zakup usług remontowych  600,00  - 600,00  0,00  

  4430  Różne opłaty i składki  3 662,00  - 600,00  3 062,00  

801    Oświata i wychowanie  24 052 845,00  3 500,00  24 056 345,00  

 80101   Szkoły podstawowe  10 120 388,00  - 18 950,00  10 101 438,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  6 623 652,00  - 33 068,00  6 590 584,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 029 888,00  3 500,00  1 033 388,00  

  4260  Zakup energii  400 389,00  12 386,00  412 775,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  7 456,00  - 300,00  7 156,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
20 790,00  - 1 500,00  19 290,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  4 186,00  - 200,00  3 986,00  

  4430  Różne opłaty i składki  7 060,00  - 493,00  6 567,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  361 132,00  1 010,00  362 142,00  

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
4 557,00  - 285,00  4 272,00  

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  1 309 394,00  23 660,00  1 333 054,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 2 — Poz. 190Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  487 381,00  17 000,00  504 381,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  74 887,00  3 000,00  77 887,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  12 067,00  500,00  12 567,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  22 656,00  3 160,00  25 816,00  

 80104   Przedszkola  4 540 859,00  4 956,00  4 545 815,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  16 911,00  535,00  17 446,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 772 581,00  1 750,00  2 774 331,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  9 049,00  - 3 912,00  5 137,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  83 936,00  1 774,00  85 710,00  

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  8 736,00  7 607,00  16 343,00  

  4260  Zakup energii  232 836,00  - 2 531,00  230 305,00  

  4270  Zakup usług remontowych  40 134,00  2 750,00  42 884,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  6 060,00  - 2 484,00  3 576,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  148 921,00  - 336,00  148 585,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  3 726,00  - 2 072,00  1 654,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
7 263,00  - 445,00  6 818,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  1 133,00  - 588,00  545,00  

  4430  Różne opłaty i składki  2 767,00  - 1 413,00  1 354,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  150 612,00  6 128,00  156 740,00  

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
3 957,00  - 1 807,00  2 150,00  

 80110   Gimnazja  7 145 029,00  2 148,00  7 147 177,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  762 228,00  923,00  763 151,00  

  4270  Zakup usług remontowych  57 741,00  - 2 006,00  55 735,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  5 530,00  - 690,00  4 840,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  4 781,00  - 300,00  4 481,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
9 970,00  - 500,00  9 470,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  2 678,00  - 200,00  2 478,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  256 278,00  4 921,00  261 199,00  

 80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  96 703,00  - 11 599,00  85 104,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  3 200,00  - 1 500,00  1 700,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7 410,00  - 1 350,00  6 060,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  13 656,00  1 185,00  14 841,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  30 560,00  - 3 699,00  26 861,00  

Poz. 190Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 3 —



Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
41 877,00  - 6 235,00  35 642,00  

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  587 684,00  - 60,00  587 624,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  9 993,00  - 60,00  9 933,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  35 640,00  - 505,00  35 135,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  14 010,00  505,00  14 515,00  

 80195   Pozostała działalność  239 409,00  3 345,00  242 754,00  

  2710  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  

0,00  3 500,00  3 500,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  35 210,00  - 155,00  35 055,00  

851    Ochrona zdrowia  421 979,00  0,00  421 979,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  399 979,00  0,00  399 979,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  65 150,00  1 069,00  66 219,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  49 100,00  3 864,00  52 964,00  

  4260  Zakup energii  20 484,00  1 450,00  21 934,00  

  4270  Zakup usług remontowych  1 000,00  - 1 000,00  0,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  250,00  - 155,00  95,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  79 895,00  - 2 000,00  77 895,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  2 050,00  - 400,00  1 650,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
1 680,00  - 1 000,00  680,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  1 158,00  - 1 000,00  158,00  

  4430  Różne opłaty i składki  4 743,00  - 400,00  4 343,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4 466,00  - 428,00  4 038,00  

852    Pomoc społeczna  5 028 869,00  0,00  5 028 869,00  

 85203   Ośrodki wsparcia  252 035,00  3 895,00  255 930,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 328,00  - 483,00  845,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  159 292,00  6 445,00  165 737,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  12 767,00  - 855,00  11 912,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  26 237,00  - 60,00  26 177,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  4 163,00  - 1 080,00  3 083,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  4 250,00  - 342,00  3 908,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  3 770,00  650,00  4 420,00  

  4260  Zakup energii  19 510,00  1 253,00  20 763,00  

  4270  Zakup usług remontowych  500,00  - 500,00  0,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  400,00  - 181,00  219,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  6 120,00  229,00  6 349,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 200,00  - 306,00  894,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 4 — Poz. 190Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
1 720,00  - 383,00  1 337,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  200,00  - 200,00  0,00  

  4430  Różne opłaty i składki  1 943,00  - 402,00  1 541,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  7 413,00  153,00  7 566,00  

  4480  Podatek od nieruchomości  1 222,00  - 43,00  1 179,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  1 731 366,00  - 3 895,00  1 727 471,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 255 916,00  - 3 895,00  1 252 021,00  

 85295   Pozostała działalność  660 010,00  0,00  660 010,00  

  3110  Świadczenia społeczne  441 200,00  - 27 706,00  413 494,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  38 810,00  27 706,00  66 516,00  

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 168 273,00  16 440,00  1 182 864,00  

 85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  - 1849,00  16 440,00  14 591,00  

  2710  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

- 1849,00  16 440,00  14 591,00  

 85395   Pozostała działalność  1 168 273,00  0,00  1 168 273,00  

  4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników  56 515,00  997,00  57 512,00  

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 427,00  176,00  8 603,00  

  4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  44 785,00  - 550,00  44 235,00  

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  6 740,00  - 100,00  6 640,00  

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe  412 481,00  - 447,00  412 034,00  

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  63 734,00  - 76,00  63 658,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  1 012 307,00  0,00  1 012 307,00  

 85401   Świetlice szkolne  472 603,00  0,00  472 603,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  8 480,00  - 26,00  8 454,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  22 799,00  26,00  22 825,00  

926    Kultura fizyczna  1 775 407,00  0,00  1 775 407,00  

 92601   Obiekty sportowe  735 625,00  - 703,00  734 922,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  27 970,00  - 315,00  27 655,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  804,00  - 388,00  416,00  

 92604   Instytucje kultury fizycznej  773 152,00  703,00  773 855,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 206,00  - 500,00  1 706,00  

  4430  Różne opłaty i składki  9 941,00  500,00  10 441,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  10 022,00  703,00  10 725,00  

Razem:  48 444 255  19 940,00  48 447 755,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 5 — Poz. 190



Rodzaj: zadania zlecone  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

852    Pomoc społeczna  6 333 900,00  0,00  6 333 900,00  

 85203   Ośrodki wsparcia  390 000,00  0,00  390 000,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  862,00  - 144,00  718,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  248 997,00  8 373,00  257 370,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  20 688,00  - 1 697,00  18 991,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  40 635,00  - 225,00  40 410,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  6 448,00  - 1 097,00  5 351,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 100,00  - 659,00  441,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10 445,00  - 3 258,00  7 187,00  

  4220  Zakup środków żywności  23 811,00  - 338,00  23 473,00  

  4260  Zakup energii  16 780,00  687,00  17 467,00  

  4270  Zakup usług remontowych  350,00  - 350,00  0,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  500,00  - 118,00  382,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  1 740,00  638,00  2 378,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  400,00  102,00  502,00  

  4430  Różne opłaty i składki  1 720,00  - 221,00  1 499,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  12 236,00  - 1 300,00  10 936,00  

  4480  Podatek od nieruchomości  2 188,00  - 93,00  2 095,00  

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
300,00  - 300,00  0,00  

 85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

5 800 500,00  0,00  5 800 500,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 128,00  - 287,00  841,00  

  3110  Świadczenia społeczne  5 513 141,00  500,00  5 513 641,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8 164,00  - 3 897,00  4 267,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  128 141,00  3 737,00  131 878,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  300,00  - 153,00  147,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  14 600,00  4 041,00  18 641,00  

  4260  Zakup energii  5 040,00  - 500,00  4 540,00  

  4270  Zakup usług remontowych  800,00  - 726,00  74,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  100,00  40,00  140,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  8 500,00  - 1 790,00  6 710,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  350,00  - 40,00  310,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
1 800,00  - 300,00  1 500,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  600,00  - 457,00  143,00  

Poz. 190Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 6 —



 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

  4430  Różne opłaty i składki  3 570,00  733,00  4 303,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 215,00  - 21,00  3 194,00  

  4480  Podatek od nieruchomości  448,00  - 20,00  428,00  

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 500,00  - 860,00  640,00  

Razem:  6 675 937,00  0,00  6 675 937,00  

 

 

 

Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 146/11  

 Burmistrza Miasta Grajewo   

z dnia 20 grudnia 2011 r.  

 

Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2011 rok 

§ 1. Przesunięcia w planie wydatków w kwocie 178 120 zł dotyczą:  

1) w rozdz. 75412 przesuwa się z § 4270 kwotę 600 zł i § 4430 kwotę 600 zł do § 3020 – 850 zł i § 4210 

kwotę 350 zł na zakup paliwa do sprzętu OSP oraz umundurowanie i sprzęt strażakom OSP,  

2) SP Nr 2 w Grajewie dokonuje następujących przesunięć: z rozdz. 80101 § 4010 – 33 068 zł, § 4350  

– 300 zł, § 4370 – 1 500 zł, § 4410 – 200 zł, § 4430 – 493 zł, § 4700 – 285 zł, z rozdz. 80146 § 4170  

– 1 500 zł, § 4700 – 3 970 zł, rozdz. 80148 § 4120 – 60 zł, § 4210 – 505 zł, rozdz. 80195 § 3020 – 155 zł, 

rozdz. 85401 § 4120 – 26 zł przesuwa się do rozdz. 80101 § 4110 – 3 500 zł, § 4260 – 12 386 zł, § 4440  

– 1 010 zł, rozdz. 80103§ 4010 – 17 000 zł, § 4110 – 3 000 zł, § 4120 – 500 zł, § 4440 – 3 160 zł,  

rozdz. 80146 § 4300 – 975 zł, rozdz. 80148 § 4440 – 505 zł, rozdz. 85401 § 4440 – 26 zł, na brakujące 

wynagrodzenia i pochodne nauczycieli szkoły, oddziału przedszkolnego, korektę odpisu zfśs, czesne 

nauczycieli i zakup energii,  

3) PG Nr 2 w Grajewie dokonuje następujących przesunięć: z rozdz. 80110 § 4270 – 2 006 zł, § 4280 –  

690 zł, § 4350 – 300 zł, § 4370 – 500 zł, § 4410 – 200 zł, z rozdz. 80146 § 4410 – 2 000 zł, § 4700 – 708 zł 

przesuwa się do rozdz. 80110 § 4110 – 923 zł, § 4440 – 4 921 zł, rozdz. 80146 § 4300 – 560 zł na 

brakujące pochodne od wynagrodzenia nauczycieli szkoły, korektę odpisu zfśs, czesne nauczycieli,  

4) w planie wydatków przedszkoli dokonuje następujących przesunięć:  

a) z PM Nr 1, rozdz. 80104 § 4010 – 42 000 zł, z PM Nr 6 rozdz. 80104 § 4170 – 1 750 zł, przesuwa się do 

PM Nr 2, rozdz. 80104 § 4010-13 000 zł, PM Nr 4 § 4010-12 000 zł, PM Nr 6 § 4010-18 750 zł na 

wynagrodzenia za godziny nadliczbowe nauczycieli,  

b) w PM Nr 1 dokonuje następujących przesunięć: z rozdz. 80104 § 4280 – 1 470 zł, § 4350 – 248 zł,  

§ 4370 – 200 zł, § 4410 – 90 zł, § 4700 – 314 zł, z rozdz. 80146 § 4410 – 194 zł, § 4700 – 580 zł 

przesuwa się do rozdz. 80104 § 4240 – 1 800 zł, § 4300 – 914 zł, § 4440 – 382 zł na brakujące pomoce 

dydaktyczne, usługę monitoringu, konserwacji dźwigów i korektę odpisu zfśs,  

c) w PM Nr 2 dokonuje następujących przesunięć: z rozdz. 80104 § 4170 – 2 162 zł, § 4280 – 494 zł,  

§ 4300 – 1 250 zł, § 4350 – 650 zł, § 4370 – 345 zł, § 4430 – 740 zł, § 4700 – 860 zł, z rozdz. 80146  

§ 4210 – 650 zł, § 4300 – 350 zł, § 4410 – 500 zł, § 4700 – 717 zł przesuwa się do rozdz. 80104 § 3020 

 – 135 zł, § 4210 – 574 zł, § 4240 – 1 500 zł, § 4270 – 2 750 zł, § 4440 – 1 759 zł na brakujące pomoce 

dydaktyczne, usługę konserwacji dźwigów i korektę odpisu zfśs,  

d) w PM Nr 4 dokonuje następujących przesunięć: z rozdz. 80104 § 4260 – 2 531 zł, § 4350 – 824 zł,  

§ 4410 – 498 zł, § 4430 – 318 zł, § 4700 – 230 zł, z rozdz. 80146 § 4410 – 305 zł, § 4700 – 260 zł 

przesuwa się do rozdz. 80104 § 3020 – 400 zł, § 4210 – 1 200 zł, § 4240 – 2 000 zł, § 4370 – 300 zł,  

§ 4440 – 3 066 zł na brakujące pomoce dydaktyczne, usługę telefonii stacjonarnej i korektę odpisu zfśs,  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 7 — Poz. 190
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



e) w PM Nr 6 dokonuje następujących przesunięć: z rozdz. 80104 § 4280 – 520 zł, § 4350 – 350 zł, § 4370 

– 200 zł, § 4430 – 355 zł, § 4700 – 403 zł, z rozdz. 80146 § 4210 – 700 zł, § 4410 – 700 zł przesuwa się 

do rozdz. 80104 § 4240 – 2 307 zł, § 4440 – 921 zł na brakujące pomoce dydaktyczne i korektę odpisu 

zfśs,  

5) w planie wydatków MOPS dokonuje następujących przesunięć:  

a) w ŚDS, rozdz. 85203 (zadanie zlecone) dokonuje następujących przesunięć: z § 3020 – 144 zł, § 4040  

– 1 697 zł, § 4110 – 225 zł, § 4120 –1 097 zł, § 4170 – 659 zł, § 4210 – 3 258 zł, § 4220 – 338 zł, § 4270 

– 350 zł, § 4280 – 118 zł, § 4430 – 221 zł, § 4440 – 1 300 zł, § 4480 – 93 zł, § 4700 – 300 zł przesuwa 

się do § 4010 – 8 373 zł, § 4260 – 687 zł, § 4300 – 638 zł, § 4410 – 102 zł na odprawy dla kucharek 

i dozorców, energię elektryczną, usługi wywozu nieczystości i podróże służbowe  

b) w DDP, rozdz. 85203 (zadanie własne) dokonuje następujących przesunięć: z § 3020 – 483 zł, § 4040  

– 855 zł, § 4110 – 60 zł, § 4120 –1 080 zł, § 4170 – 342 zł, § 4270 – 500 zł, § 4280 – 181 zł, § 4350 

 – 306 zł § 4370 – 383 zł § 4410 – 200 zł § 4430 – 402 zł, § 4480 – 43 zł, oraz rozdz. 85219 § 4010  

– 3 895 zł przesuwa się do rozdz. 85203 § 4010 – 6 445 zł, § 4210 – 650 zł § 4260 – 1 253 zł, § 4300  

– 229 zł, § 4440 – 153 zł na odprawy dla kucharek i dozorców, energię, usługi wywozu nieczystości, 

korektę odpisu zfśs, zakupy niezbędnych materiałów i środków czystości,  

c) w rozdz. 85212 (zadanie zlecone) dokonuje następujących przesunięć: z § 3020 – 287 zł, § 4040  

– 3 897 zł, § 4170 – 153 zł, § 4260 – 500 zł, § 4270 – 726 zł, § 4300 – 1 790 zł, § 4350 – 40 zł § 4370  

– 300 zł § 4410 – 457 zł § 4440 – 21 zł, § 4480 – 20 zł, § 4700 – 860 zł przesuwa się do § 3110 – 500 zł, 

§ 4110 – 3 737 zł § 4210 – 4 041 zł, § 4280 – 40 zł, § 4430 – 733 zł na pochodne od wynagrodzeń, 

zakupy niezbędnych materiałów i środków czystości,  

d) w Klubie „Zdrowie i Trzeźwość”, rozdz. 85154 dokonuje następujących przesunięć:§ 4270 – 1 000 zł,  

§ 4280 – 155 zł, § 4300 – 2 000 zł, § 4350 – 400 zł, § 4370 – 1 000 zł, § 4410 – 1 000 zł, § 4430  

– 400 zł, § 4440 – 428 zł przesuwa się do § 4170 – 1 069 zł, § 4210 – 3 864 zł, § 4260 – 1 450 zł na 

energię, zakupy niezbędnych materiałów i środków czystości,  

e) w rozdz. 85295 (zadanie własne) dokonuje następujących przesunięć: z § 3110 kwotę 27 706 zł przesuwa 

się do § 4210 na realizację programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”,  

6) ZSM Nr 1 w Grajewie dokonuje przesunięcia w rozdz. 85395 z § 4177-997 zł, § 4179-176 zł do  

§ 4017-997 zł, § 4019-176 zł na realizację projektu „Już myślę o przyszłości” z POKL,  

7) SP Nr 2 w Grajewie dokonuje przesunięcia w rozdz. 85395 z § 4117-550 zł, § 4119-100 zł do  

§ 4177-550 zł, § 4179-100 zł na realizację projektu „Więcej umiem oraz wiem” z POKL,  

8) poprawia się rodzaj zadania:  

a) w rozdz. 85311 § 2710 z zadania – porozumienie jst na zadanie własne na kwotę 14 591 zł  

(16 440 zł-1 849 zł),  

b) w rozdz. 80195 § 2710 z zadania - porozumienie jst na zadanie własne na kwotę 3 500 zł,  

9) w MOSiR w Grajewie dokonuje się przesunięcia z rozdz. 92601 § 4210 – 315 zł, § 4440 – 388 zł  

i rozdz. 92604 § 3020 – 500 zł do rozdz. 92604 § 4430 – 500 zł i § 4440 – 703 zł na opłaty za startowe 

i wpisowe zawodników oraz korektę odpisu zfśs.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 8 — Poz. 190


		2012-01-13T14:45:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




